

Holdingselskabet af 10. oktober 2006 ApS

Viggo Rothes Vej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 78 42 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017..

Jacob Vinther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 10. oktober 2006 ApS
Viggo Rothes Vej 17
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 78 42 72
Stiftet: 10. oktober 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Jacob Vinther

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N
Telefon: 76 11 44 00
www.martinsen.dk

Associeret virksomhed

Userinvest ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At eje andele i andre selskaber, foretage investeringsvirksomhed af enhver art, herunder fast ejendom, eller andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 299.145 kr. mod 179.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 821.899 kr. mod 591.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	299.145	179.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.813	-12.813
Resultat før finansielle poster	286.332	166.527
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	737.500	632.500
Øvrige finansielle omkostninger	-178.933	-224.813
Resultat før skat	844.899	574.214
Skat af årets resultat	-23.000	17.300
Årets resultat	821.899	591.514
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	821.899	591.514
Disponeret i alt	821.899	591.514

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.501.078	10.511.971
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.360	167.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.666.438</u>	<u>10.679.251</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	550.000	550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.216.438</u>	<u>11.229.251</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	94.000	117.000
Tilgodehavender i alt	<u>94.000</u>	<u>117.000</u>
Likvide beholdninger	89.733	41.195
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.733</u>	<u>158.195</u>
Aktiver i alt	<u>11.400.171</u>	<u>11.387.446</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	975.759	153.860
Egenkapital i alt	<u>1.100.759</u>	<u>278.860</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.400.000	8.400.000
Deposita	102.000	102.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	720.226	1.868.604
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.222.226</u>	<u>10.370.604</u>
Kortfristet del af lang gæld	996.186	693.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	34.000	34.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.077.186</u>	<u>737.982</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.299.412</u>	<u>11.108.586</u>
Passiver i alt	<u>11.400.171</u>	<u>11.387.446</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 10.501 t.kr.